Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь
К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н
Д У М А
РЕШЕНИЕ №119/6

09 ноября 2015 г.									г. Киренск

	О присвоении звания
«Почетный гражданин Киренского района»

На основании протокола заседания Общественного Совета по наградам при мэре Киренского муниципального района от 02.10.2015 года №8, рассмотрев представление мэра Киренского муниципального района К.В. Свистелина, руководствуясь ст.26, ст.29 Устава МО Киренский район, Положением о присвоении звания «Почетный гражданин Киренского района», утвержденным решением Думы Киренского муниципального района от 30.04.2008г. № 28:
ДУМА РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Киренского района» Эрбиеву Хасану Халидовичу - начальнику областного государственного бюджетного учреждения «Киренская станция по борьбе с болезнями животных».
2. Данное Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Ленские зори», в Бюллетене нормативных правовых актов Киренского муниципального района "Киренский районный вестник" и размещению на официальном сайте Администрации Киренского муниципального района www.kirenskrn.irkobl.ru.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр
Киренского муниципального района					К.В. Свистелин

Председатель Думы
Киренского муниципального района 					П.М. Пашкин